
 
Únor/Březen   - Edukační odpoledne (termín bude upřesněn) 

Duben     - Úklid lesa s Lesy ČR (termín bude upřesněn) 

Květen 11.   - Rafty Morava, z Postřelmova vlakem nebo autem, délka trati se 

upřesní podle počtu a skladby přihlášených a podle počasí 12-27 km 

Červen 22.  - výlet Hrad Štemberk, https://www.hrad-sternberk.cz/cs, vlakem 

tam a zpět,  naučná stezka Prabába, 
https://mapy.cz/s/poholoperu pěší okruh 4,2 km 

Červenec 13.  - Království sov, https://www.kralovstvisov.eu/, Králíky, vlakem 

tam a zpět 

Srpen  24.  - Toulovcovy Maštale https://mapy.cz/s/kapohokuhu,  

  autem do Budislavi, pěší okruh 8.5 km, po cestě malé občerstvení  

https://www.mastale.cz/cs/mikroicko-jarosov, a také rozhledna 

https://mapy.cz/s/garunajoja  

Září  25. – 29.  - 4 denní sportovně-edukační pobyt - středa večer až 

neděle chata Radost - Deštné v Orlických horách 
https://www.chataradost.cz/, pěší výlet, noční hry, pestrý program, hry, 

zábava, edukace) 

Říjen     - pravidelný odpočinek - zatím jsme stále nic nevymysleli 😊 

Listopad 23. - 24.  - Vánoční tvoření, výroba adventních věnců, zdobení perníčků) – 

OÚ nemocnice –dětské oddělení 

Prosinec 1.  - Jarmark – Ústecký advent - prodej výrobků z Vánočního 

tvoření 

Prosinec 14.  - Vánoční plavání (1,5 hodiny) 
  

Změny termínů nejsou vyloučené, zvláště při nemoci nebo pracovním vytížení organizátorů. 😊 Konání výletů nebo 

venkovních akcí je také závislé na počasí a proto z důvodu počasí nic nerušíme, protože my si ho objednáváme. 

Těšíme se na Vás - je nám s Vámi všemi moc dobře. 

https://www.hrad-sternberk.cz/cs
https://mapy.cz/s/poholoperu
https://www.kralovstvisov.eu/
https://mapy.cz/s/kapohokuhu
https://www.mastale.cz/cs/mikroicko-jarosov
https://mapy.cz/s/garunajoja
https://www.chataradost.cz/

